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Ogólnopolskie Igrzyska Aktywna Wieś -16-18 IX 2022r. Krasnobród

Igrzyska Aktywna Wieś

Grupa mieszkańców Naszej gminy uczestniczyła w finale centralnym ogólnopolskich Igrzysk pod
nazwą Aktywna Wieś, który odbył się w Krasnobrodzie na ziemi województwa lubelskiego.

Igrzyska zorganizowało Krajowe Zrzeszenie LZS wraz z Wojewódzkim Zrzeszeniem LZS w Lublinie
przy dofinansowaniu Ministerstwa Sportu i Turystyki. Uczestnicy zawodów zostali zakwaterowani w
pięknej scenerii zalewu miasta Krasnobród w pięknych domkach wypoczynkowych.

W sobotę 17 września na obiekcie sportowym Stadionu Miejskiego IGROS od rana zostały
przeprowadzone konkurencje sportowo-rekreacyjne w których startowali nasi przedstawiciele. Do
Krasnobrodu przybyło 14 województw, którzy rywalizowali aż w 10 różnych konkurencjach. Były one
sprawnościowo- zręcznościowe o dużym stopniu trudności. Należało wykazać dobrą sprawność
fizyczną oraz umiejętności. Każdy uczestnik mógł uczestniczyć tylko w 2 konkurencjach. O zaciętości
w poszczególnych konkurencjach świadczył fakt o przeprowadzanych dogrywkach. Nikt nie
odpuszczał, każdy chciał godnie się zaprezentować na oczach uczestników z całej Polski.

Konkurencje były różnorodne np. od sadzeniaka do kopca - konkurencja ta polegała na rozłożeniu
ziemniaków w odpowiednie pola następnie zebraniu i zakopcowaniu.

W drugiej konkurencji była zespołowa jazda na hulajnogach - liczył się czas całej drużyny. Bardzo
trudną konkurencją było ,,Rodeo” - kto najdłużej utrzyma się na sztucznym byku, tu powyżej minuty
byk pozwolił utrzymać się nielicznym. Jak byk to i była krowa. Tu panie wykazywały się
umiejętnością szybkiego dojenia, W tej konkurencji zwyciężył duet pań, które w ciągu minuty udoiły
ponad litra mleka.

Widowiskową konkurencją był slalom taczką z balem słomy, w której liczył się czas całego 5-
osobowego zespołu. Jest nam radośnie zakomunikować, że nasza drużyna w składzie Małgorzata
Dziewit, Ewa Mycek, Tomasz Mycek z Trześni, oraz Grzegorz Janeczek z Huciny i Robert Pszeniczny
z Babichy zdobyła złoty medal w tej konkurencji uzyskując najlepszy czas. Konkurencją mocno
zręcznościową było rzucanie podkową do celu.

Najdłuższą konkurencją było strzelanie karnych zespołowo (10 metrów - bramka 2x5). Tu kunszt
strzelecki pokazała nasza drużyna w składzie Magdalena Strzępka oraz Janusz Depa z Huciny oraz
Mirosław Kasza i Krzysztof Bujak z Przyłęka. Nasza drużyna po wygraniu niemalże wszystkich
pojedynków dopiero w finale nieznacznie uległa zespołowi województwa opolskiego tym samym
zdobyła srebrny medal.

Następną konkurencja była „corn-hole” czyli rzuty woreczkami z kukurydzą do specjalnej tablicy.

Bardzo delikatną konkurencją była jazda na nartach w trzy osobowym zespole. W tej konkurencji
odnieśliśmy sukces- panie Agnieszka Kasza oraz Agnieszka Bujak z Przyłęka wraz z Tomaszem
Krzywonos z Łańcuta zdobyli brązowy medal.
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Ostatnia konkurencja ,,Jak Wojtek został strażakiem”, -to konkurencja prawdziwie strażacka.

Nasza reprezentacja wojewódzka którą reprezentowaliśmy startowała we wszystkich konkurencjach,
zdobyliśmy 3 medale -złoty, srebrny i brązowy przy decydującym udziale przedstawicieli z naszej
gminy. Brawo!

Ponadto naszą gminę reprezentowali Barbara Cudecka z Trześni, Barbara Chlebowska, Anita Saj
oraz Eugeniusz Świątek z Huciny. Brawa i podziękowania dla wszystkich Naszych zawodników,
którzy tak godnie reprezentowali nasze województwo i tak zacnie przyczynili się do uzyskania tych
wspaniałych wyników tym samym promowali naszą Gminę Niwiska. Całym koordynatorem i
organizatorem wyjazdu był Adam Chlebowski sołtys wsi Hucina członek LZS, przy wspólnej
koordynacji z prezesem Podkarpackiego Zrzeszenia LZS w Rzeszowie panem Józefem Krzywonos. Po
wręczeniu medali odbyła się wspólna biesiada w myśl pieśni ,,My wszyscy Polacy to wielka rodzina”.

Nie sposób było nie zaglądnąć i pospacerować po pięknym zamojskim rynku oraz zwiedzić zamojską
bazylikę. Pozostały piękne wspomnienia i łezka wzruszeń.
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